



Centro Servizi Lavorazione Lamiera
 FERRI- FERRI SEMILAVORATI - TUBI - TUBOLARI - TUBOLARI CON GUARNIZIONI - PROFILATI PER INFISSI
 BLINDATI - PROFILATI PER PERSIANE BLINDATE - TRAVI - RACCORDI - COILS - NASTRI - ACCIAI SPECIALI -
 ALLUMINIO - ACCIAIO INOX - LAMIERE - LAMIERE STIRATE - LAMIERE FORATE - PANNELLI FILTRANTI - RETI E
 MICRORETI (OLTRE 6000 MISURE) - DOGHE - PROFILATURE - GLIgliATI - GLIgliATI IN LAMIERA - GLIgliATI IN
 VETRORESINA - GLIgliATI ANTIPANICO - GRADINI PER SCALE DI SICUREZZA (CERTIFICATI A NORMA) -
 GRIGLIE - CHIUSINI - CADITOIE - RECINZIONI - SERRAFILS - POZZETTI DI DRENAGGIO - ELEMENTI
 SEMILAVORATI IN FERRO BATTUTO - FERRAMENTA - FERRAMENTA INDUSTRIALE

NOVAFER ITALIA S.R.L.



Via ASI 5 - 03100 Frosinone
 Tel./Fax 0775.290873 - 0775.291373 - 0775.291478

www.novafer.com info@novafer.com

Cod. Fisc. / P.IVA n° 02486150606
 C.C.I.A.A. N. R.E.A. FR 155763 Cap.Soc. € 10.000,00 i.v.

IBAN: IT58L0103014800000001581530 - Banca Monte dei Paschi di Siena
 IBAN: IT72V053727439000010542520 - Banca Popolare del Cassinate

Spettabile
 R.E.M. SRL
 VIA FERRUCCIA 16/A

PATRICA
 03010 PATRICA FR

Destinazione documento

Tipo documento FATTURA			Numero 0000293	Data 29/02/2024	Pag. 1
Cod. cliente C103126	Partita IVA 02240470605	Codice fiscale 02240470605	Agente		
Condizioni di pagamento RIMESSA DIR. 30 GG DFFM			Banca d'appoggio		
Iban			Zona		

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA
	Rif. ns. DDT n. 0000504/BV - 20/02/24						
PIA-000000036	FE PIATTO 20X 5 NR. 1 BR	KG	5,00	1,20000		6,00	76
PIA-000000072	FE PIATTO S.V. 40X 5 NR. 1 BR	KG	10,00	1,10000		11,00	76
PIA-000000104	FE PIATTO S.V. 60X 5 NR. 1 BR	KG	15,00	1,05000		15,75	76
PIA-000000051	FE PIATTO S.V. 30X 3 NR. 1 BR	KG	5,00	1,15000		5,75	76
PIA-000000053	FE PIATTO S.V. 30X 5 NR. 1 BR	KG	8,00	1,15000		9,20	76
	Rif. ns. DDT n. 0000595/BV - 28/02/24						
LZI-000000018	LAM ZINC 10/10 15/10 E 20/10	KG	36,00	1,20000		43,20	76
ART.	LAVORAZIONE	NR	1,00	20,00000		20,00	76

SI INFORMA CHE I DATI IN NOSTRO POSSESSO SONO TRATTATI SECONDO LE DISPOSIZIONI DEL D.LGS. 196/03 E PER I FINI DA ESSO CONSENTITI. SI INFORMA INOLTRE CHE SI POTRANNO ESERCITARE TUTTI I DIRITTI PREVISTI DALLA MEDESIMA LEGGE CONTATTANDO IL TITOLARE DEL TRATTAMENTO. I VOSTRI DATI ANAGRAFICI E FISCALI SARANNO DA NOI CONSIDERATI ESATTI SALVO VOSTRA DIVERSA TEMPESTIVA COMUNICAZIONE. SI DECLINA OGNI RESPONSABILITA' IN MERITO.

Totale merce 110,90	% Sc.	Netto merce 110,90	Spese trasporto	Spese varie	Spese incasso	Totale imponibile 110,90
Totale omaggi	C.IVA 76	Imponibile 110,90	Imposta 24,40	Descrizione		Totale IVA 24,40
Importo acconto						Totale fattura 135,30
Spese bolli						Netto a pagare 135,30

Scadenze ed importi
31/03/2024
135,30

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi moratori nella misura dei tassi bancari correnti al momento del pagamento. Per qualsiasi contestazione il Foro competente sarà quello di Frosinone.